



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Gmina Daleszyce

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Daleszyce, 25.04.2013r.

Numer sprawy: **ZP.271.7.2013**

GMINA DALESZYCE
Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce
woj. świętokrzyskie
NIP 657-25-25-617

**Uczestnicy postępowania
(wszyscy)**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr **ZP.271.7.2013** pn.: „Organizacja szkoleń w ramach projektu pn. Profesjonalny urząd gwarancją rozwoju regionu, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, na podstawie umowy nr **UDA-POKL.05.02.01-00-065/11-00**” ogłoszonego w BZP Nr: 161778 - 2013; data zamieszczenia: 23.04.2013.

W odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczące ww. przetargu Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach wyjaśnia:

Pytanie nr 1 – „Czy według Zamawiającego prawidłowo wyliczona jest ilość osobogodzin dla szkolenia „Ochrona danych osobowych”? W SIWZ jest liczba: 48 osobogodzin, wg Wykonawcy powinno być 72 osobogodziny. Jest to informacja mająca istotne znaczenie dla ceny oferty.”.

Odpowiedź: Powinny być: 72 osobogodziny.

Pytanie nr 2 – „Czy Wykonawca jest zobowiązany zapewnić dla szkoleń: Prince2 Foundation oraz Prince2 Practitioner akredytowanych podręczników w formie papierowej? Jest to istotne ponieważ szkolenia te mają być szkoleniami akredytowanymi z egzaminem, zatem zapewnienie odpowiednich podręczników jest wskazane. Informacja ta ma jednocześnie duży wpływ na ostateczną cenę za te szkolenia (z akredytowanymi podręcznikami dla każdego uczestnika).”.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 – „Wykonawca zrozumiał, że szkolenia z Prince2 mają być szkoleniami zamkniętymi dedykowanymi wyłącznie dla pracowników Zamawiającego. Czy takie rozumienie treści SIWZ jest prawidłowe?”.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 – „Czy obowiązkiem Wykonawcy jest zapewnienie transportu uczestników na szkolenia i powrót, w szkoleniach dwudniowych i szkoleniach z Prince2?”.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5 – „Czy noclegi w ramach realizacji zamówienia mają być zapewnione w pokojach jedno, czy dwuosobowych? Informacja ta ma istotny wpływ na cenę oferty.”.

Odpowiedź: Maksymalnie dwuosobowych.

w/z BURMISTRZA
Bogusław Skowron
z-ca BURMISTRZA

Z poważaniem

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce
Wojciech Furmanek